
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

令和6 年度 Ｖｅｒｓｉｏｎ. 2 生徒用

日 曜日 短

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 * * *

10 水 45 * * * * * *

11 木 45

12 金 45

13 土

14 日

15 月 45

16 火 45

17 水 45

18 木 45

19 金 45

20 土

21 日

22 月 45

23 火 45

24 水 45

25 木 45

26 金 * * * * * * ソフトテニス県総体中部地区予選（倉吉）

27 土

28 日

29 月

30 火

ケータイ・インターネット教室（1年）

生徒休み

テ テスト

環境HR * 行事

特 特別時間

未未定

昭和の日 陸上記録会（倉吉）

内科検診(D3D2E2、13:00～14:00)

１年生図書オリエンテーション

身体測定・内科検診(6/3:C2M2M1、6/10:E1C1D1)

眼科検診(1年、2・3年希望者、11:00～)

      校歌練習

　　　　尿検査

レスリングＪＯＣ杯(横浜)

強歩

内科検診(M3E3C3、13:00～14:00)
バレーボール中国大会鳥取県予選
ハンドボール中国大会鳥取県予選(米子)

　　ソフトテニス国スポ一次予選ダブルス(布勢)
　　　バドミントン総体中部地区予選(倉体文)
　　　ソフトボール中国高校県予選(米子)
　　　陸上全山陰（松江）

1年個人写真撮影(4限Ｍ・Ｅ、5限Ｃ・Ｄ)

開校記念日
1年心電図Ｘ線検査(12:45～)

始業式・入学式

対面式
部活勧誘演説

身体測定
一斉部会(体育)

一斉部会(文化)　　　　  　　　　面接週間(10～25日)

2・3年基礎力診断テスト
   ソフトテニス国スポ一次予選シングルス(倉吉・南谷)
   バレーボール中国大会中部地区予選

　　　陸上吉岡ＧＰ（出雲）

　４　月　行　事　予　定　表

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　event）


